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Enonkosken kunnanhallitus on vuonna 2016 hyväksynyt nykyisen 
kuntajaon mukaisen, 21.9.2016 voimaan tulleen 
maaseutuviranomaistehtävien yhteistoimintasopimuksen. Sopimuksessa 
oli tuolloin osapuolina Savonlinnan kaupunki sekä Enonkosken ja 
Heinäveden kunnat. 
 
Heinäveden kunnan maaseututoimen viranomaistehtävät siirtyivät 
1.1.2023 Pohjois-Karjalan maaseutupalveluiden hoidettavaksi, joten 
sopimus tulee päivittää vastaamaan nykytilannetta. Sopimuksesta on 
poistettu Heinävesi ja päivitetty henkilöstöä koskevat pykälät nykytilanteen 
mukaiseksi. 
 
Liitteenä A on päivitetty sopimus. Sopimuksella Savonlinnan kaupunki ja 
Enonkosken kunta sopivat maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 
annetun lain (210/2010) mukaisten tehtävien hoitamisesta sekä muusta 
kuntien maaseututoimen hallinnon hoidosta. Savonlinnan kaupunki vastaa 
yhteistoimintaalueella maaseutuhallinnon järjestämisestä siten, että 
maaseutuhallinnon tehtävät tulevat hoidetuksi Euroopan unionin ja 
kansallisen lainsäädännön kannalta asianmukaisella tavalla. 
 
Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen taloutta hoitaa ja siitä vastaa 
Savonlinnan kaupunki. Maaseutuhallinnon viranomaispalvelujen 
kustannukset jaetaan sopimuksen kohdassa 6. mainitulla tavalla ja 
laskutetaan Enonkoskelta neljännesvuosittain. 
 
Maaseutupäällikkö toimittaa yhteistoimintasopimuksen maksajaviraston 
saataville sähköiseen työtilaan maksajavirastonsopimuksen mukaisesti. 
Ruokavirasto toimii horisontaaliasetuksen (Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetus (EU) 2021/2116, annettu 2 päivänä joulukuuta 2021, 
yhteisen maatalouspolitiikan rahoituksesta, hallinnoinnista ja seurannasta 
sekä asetuksen (EU) N:o 1306/2013 kumoamisesta) 9 artiklan mukaisena 
toimivaltaisen viranomaisen hyväksymänä maksajavirastona. 
 
Savonlinnan kaupunginjohtaja on 18.4.2023 (§ 22) viranhaltijapäätöksellä 
hyväksynyt kaupungin ja Enonkosken kunnan välisen sopimuksen 
maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen muodostamisesta. Sopimus 
astuu voimaan, kun sopimusosapuolten soimusta koskevat päätökset ovat 
lainvoimaisia ja kun sopimus on allekirjoitettu. 
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Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Savonlinnan 

kaupungin ja Enonkosken kunnan välisen sopimuksen maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alueen muodostamisesta. Sopimus astuu voimaan, kun 



sopimusosapuolten sopimusta koskevat päätökset ovat lainvoimaisia ja 
kun sopimus on allekirjoitettu. 
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